На фізичну особу-підприємця Олексів Марію Романівну (Інформація, доступ до 

якої обмежено) накладено сукупний штраф у розмірі 100 000 (сто тисяч) гривень.  

На товариство з обмеженою відповідальністю «Захід-Буд-Бізнес» (Інформація, 

доступ до якої обмежено) накладено сукупний штраф у розмірі 330 000 (триста 

тридцять тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Відділення розглянувши матеріали справи № 63/3-01-

186-2025 про порушення фізичною особою-підприємцем Олексів Марією Романівною 

(Інформація, доступ до якої обмежено) і товариством з обмеженою відповідальністю

[...]

За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, 

вказане у пункті 4 резолютивної частини цього подання, накласти на товариство 

з обмеженою відповідальністю «Захід-Буд-Бізнес» (Інформація, доступ до якої 

обмежено) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

7. Визнати, що фізична особа-підприємець Олексів Марія Романівна (Інформація, 

доступ до якої обмежено) і товариство з обмеженою відповідальністю «Захід-

Буд-Бізнес» (Інформація, доступ до якої обмежено) вчинили порушення 

законодавства про захист економічної конкуренції, передбачене пунктом 1

[...]

За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, 

вказане у пункті 7 резолютивної частини цього подання, накласти на товариство 

з обмеженою відповідальністю «Захід-Буд-Бізнес» (Інформація, доступ до якої 

обмежено) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

10. Визнати, що фізична особа-підприємець Олексів Марія Романівна (Інформація, 

доступ до якої обмежено) і товариство з обмеженою відповідальністю «Захід-

Буд-Бізнес» (Інформація, доступ до якої обмежено) вчинили порушення 

законодавства про захист економічної конкуренції, передбачене пунктом 1

[...]

За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, 

вказане у пункті 13 резолютивної частини цього подання, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «Захід-Буд-Бізнес» (Інформація, 

доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 66 000 (шістдесят шість тисяч) 

гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф підлягає оплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист